2

[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2014			      г. Спасск-Дальний			    № 183/81

О форме списка избирателей для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах в депутаты Думы городского округа
Спасск-Дальний, назначенных на 14 сентября 2014 года,
и о порядке и сроках изготовления, использования
второго экземпляра списка избирателей, его передачи
соответствующей участковой избирательной комиссии

На основании статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 13 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:
1. Установить форму списка избирателей (титульных, вкладного и итоговых листов) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний  по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам (приложение № 1).
2.Использовать формы актов о передаче сведений об избирателях для составления списка избирателей, о передаче первого экземпляра (книги) списка избирателей, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний  по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам, утвержденными п.5 решения Избирательной комиссией Приморского края № 1355/209 от 14 июля 2014.
6. Установить порядок и сроки изготовления, использования второго экземпляра списка избирателей, его передачи соответствующей участковой избирательной комиссии для проведения голосования на выборах депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний.
7. Решение территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего № 153/73 от 15.07.2014 признать недействительным.
8. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии                                                                С.А. Черевикова
Секретарь  комиссии                                                                     Е.Г. Бондаренко

image1.gif